somados, conforme ela própria juntou no recurso, totalizam:

Lote 01: R$ 1.203.234,84

Lote 04: R$ 9.429.018,48

Lote 05: R$ 544.843,20

Lote 07: R$ 2.505.153,60

Lote 10: R$ 262.731,96

Lote 11: R$ 20.143.542,60

Lote 12: R$ 2.527.710,76

Total pretendido: R$ 36.616.235,44 (trinta e seis milhões, seiscentos e dezesseis mil, duzentos

e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

O patrimônio líquido mínimo exigido, nos termos do item 10.1.2.3, corresponde a 10% do valor

anual total da contratação, o que implica um mínimo necessário de R$ 3.661.623,54 (dez por cento do

total dos lotes pretendidos).